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COMUNICACIÓN DE LA PUNTUACIÓN OBTENIDA POR LOS ASPIRANTES EN LA FASE DE 

CONCURSO. 

 

 De conformidad con lo expresado en la Orden 1285/1999, de 11 de mayo, de la 

Consejería de Hacienda (B.O.C.M. de 14 de mayo), por la que se aprueban instrucciones relativas 

al funcionamiento y actuación de los Tribunales de Selección en el ámbito de la Comunidad de 

Madrid, se remite a esa Dirección General, para que proceda a su adecuada publicidad a través 

de los medios correspondientes, la relación de la puntuación obtenida por las personas 

aspirantes en la fase de concurso de que consta el proceso selectivo de referencia, en dos 

anexos: 

- ANEXO I  POR ORDEN DE PUNTUACIÓN. 

- ANEXO II  POR ORDEN ALFABÉTICO. 

Se recuerda que los méritos alegados conforme al baremo y puntuación que se recoge 

en el apartado 7º de la Orden 1021/2021 de 27 de abril, se han valorado teniendo en cuenta los 

siguientes criterios: 

- Fecha de referencia: día de finalización del plazo de presentación de solicitudes 

de la convocatoria inicial (24 de marzo de 2022). 

- Experiencia profesional específica en la categoría de la convocatoria: TÉCNICO 

ESPECIALISTA II, ESPECIALIDAD DE FOTOGRAFÍA (GRUPO III, NIVEL 5, ÁREA B) 

personal laboral, acreditado mediante certificación de los servicios prestados en 

la que conste la contratación en la misma categoría profesional de personal 

laboral del proceso selectivo al que se presenta. 

- Formación y Perfeccionamiento: cursos cuyo contenido esté directamente 

relacionado con la categoría exigida en la convocatoria, citada en el párrafo 

anterior y que reúnan los requisitos especificados en la Orden 1021/2021 

referida. 

 

Contra el presente acto, que pone fin a la vía administrativa, las personas interesadas 

podrán interponer, demanda, en el plazo de dos meses ante el juzgado de lo Social de Madrid, 
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de acuerdo con lo establecido en el artículo 10.4.a) en relación con el artículo 6.2.b) de la Ley 

36/2011, de 10 de octubre, reguladora de la jurisdicción social, y en el artículo 69 de la 

mencionada ley, en la redacción dada por la Ley 39/2015, de 1 de octubre. 

 

 

 

 

Madrid, a la fecha de la firma 

La Secretaria del Tribunal Calificador 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
DIRECCIÓN GENERAL DE FUNCIÓN PÚBLICA 
Consejería de Economía, Hacienda y Empleo de la Comunidad de Madrid. 
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ANEXO I  POR ORDEN DE PUNTUACIÓN. 

 

RELACIÓN DE LA PUNTUACIÓN OBTENIDA POR LAS PERSONAS ASPIRANTES EN LA FASE DE 

CONCURSO DEL PROCESO EXTRAORDINARIO DE ESTABILIZACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL 

DEL PERSONAL LABORAL PARA EL ACCESO A PLAZAS DE LA CATEGORÍA PROFESIONAL DE 

TÉCNICO ESPECIALISTA II, ESPECIALIDAD DE FOTOGRAFÍA (GRUPO III, NIVEL 5, ÁREA B) DE 

LA COMUNIDAD DE MADRID, CONVOCADO POR ORDEN 486/21, DE 19 DE OCTUBRE (BOCM 

DE 22 DE NOVIEMBRE). DE LA CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y EMPLEO, Y ORDEN 

264/2022, DE 14 DE FEBRERO, POR LA QUE SE MODIFICA LA ANTERIOR (B.O.C.M. DE 24 DE 

FEBRERO), CORRESPONDIENTES A LA OFERTA DE EMPLEO PÚBLICO DE LA COMUNIDAD DE 

MADRID PARA EL AÑO 2017 (B.O.C.M. NÚMERO 297, DE 14 DE DICIEMBRE. 

 

Nº de 
Orden APELLIDOS Y NOMBRE NIF/NIE ACCESO 

CALIFICACIÓN FASE CONCURSO 

Experiencia 
Profesional Formación TOTAL 

1 HURTADO ARROYO,CRISTINA ANGÉLICA ***3993** LIBRE 16,00 4,00 20,00 

2 ROMERO MOLINA,JESÚS ***9741** LIBRE 16,00 4,00 20,00 

3 TAMAYO OLMOS,PILAR ***4360** LIBRE 16,00 1,10 17,10 

4 TORQUEMADA  PRIETO,MARIO ***9913** LIBRE 16,00 0,90 16,90 

5 RODRÍGUEZ BARRERA,FRANCISCO JAVIER ***8373** LIBRE 16,00 0,60 16,60 

6 DOMINGO GALCERA,SERGIO ***6373** LIBRE 0,00 4,00 4,00 

7 FERNÁNDEZ GONZÁLEZ,BORJA ***1415** LIBRE 0,00 4,00 4,00 

8 MARTÍN LÓPEZ,ESTHER ***4231** LIBRE 0,00 4,00 4,00 

9 PELÁEZ MARTÍN,LUIS ***4575** LIBRE 0,00 4,00 4,00 

10 VALLEJO ÁLAMO,AINHOA ***2725** LIBRE 0,00 4,00 4,00 

11 VICENTE DE PAZ,MARÍA DEL ROSARIO ***5508** LIBRE 0,00 4,00 4,00 

12 ÁLVAREZ PORTILLO,SILVIA ***9502** LIBRE 0,00 3,40 3,40 

13 CUESTA REVIEJO,AZUCENA ***3376** LIBRE 0,50 2,20 2,70 

14 FERRÁNDEZ DE CÉSPEDES,GUZMÁN ***1302** LIBRE 0,00 2,60 2,60 
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Nº de 
Orden APELLIDOS Y NOMBRE NIF/NIE ACCESO 

CALIFICACIÓN FASE CONCURSO 

Experiencia 
Profesional Formación TOTAL 

15 DIAZ GIL,LUIS ***4101** LIBRE 0,00 2,00 2,00 

16 MUÑOZ MIRÓN,GONZALO ***1627** LIBRE 0,00 2,00 2,00 

17 MARTÍN LUIS,RAUL ***6945** LIBRE 0,00 1,80 1,80 

18 VILLA GODOY,ANTONIO CARLOS ***7604** LIBRE 0,00 1,60 1,60 

19 GALLARDO PAREDES,MARÍA ***5991** LIBRE 0,60 0,00 0,60 

20 DÁVILA LUCIO,ALFONSO SANTIAGO ***2815** LIBRE 0,00 0,50 0,50 

21 VALVERDE LUCAS,IGNACIO ***7621** LIBRE 0,00 0,40 0,40 

22 ÁLVAREZ RODRÍGUEZ,ROCÍO ***7171** LIBRE 0,00 0,00 0,00 

23 BAUTISTA RODRÍGUEZ,MILAGROS ***6735** LIBRE 0,00 0,00 0,00 

24 BECERRA CARRO,LUCÍA ***1336** LIBRE 0,00 0,00 0,00 

25 GARCÍA SANTOS,PABLO ***2725** LIBRE 0,00 0,00 0,00 

26 MARQUETA ADSUAR,JUAN BAUTISTA ***4453** LIBRE 0,00 0,00 0,00 

27 TACÓN FERNÁNDEZ,ALBERTO ***7427** LIBRE 0,00 0,00 0,00 
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ANEXO II  POR ORDEN ALFABÉTICO. 

 

RELACIÓN DE LA PUNTUACIÓN OBTENIDA POR LAS PERSONAS ASPIRANTES EN LA FASE DE 

CONCURSO DEL PROCESO EXTRAORDINARIO DE ESTABILIZACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL 

DEL PERSONAL LABORAL PARA EL ACCESO A PLAZAS DE LA CATEGORÍA PROFESIONAL DE 

TÉCNICO ESPECIALISTA II, ESPECIALIDAD DE FOTOGRAFÍA (GRUPO III, NIVEL 5, ÁREA B) DE 

LA COMUNIDAD DE MADRID, CONVOCADO POR ORDEN 486/21, DE 19 DE OCTUBRE (BOCM 

DE 22 DE NOVIEMBRE). DE LA CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y EMPLEO, Y ORDEN 

264/2022, DE 14 DE FEBRERO, POR LA QUE SE MODIFICA LA ANTERIOR (B.O.C.M. DE 24 DE 

FEBRERO), CORRESPONDIENTES A LA OFERTA DE EMPLEO PÚBLICO DE LA COMUNIDAD DE 

MADRID PARA EL AÑO 2017 (B.O.C.M. NÚMERO 297, DE 14 DE DICIEMBRE. 

 

 

Nº de 
Orden APELLIDOS Y NOMBRE NIF/NIE ACCESO 

CALIFICACIÓN FASE CONCURSO 

Experiencia 
Profesional Formación TOTAL 

12 ÁLVAREZ PORTILLO,SILVIA ***9502** LIBRE 0,00 3,40 3,40 

22 ÁLVAREZ RODRÍGUEZ,ROCÍO ***7171** LIBRE 0,00 0,00 0,00 

23 BAUTISTA RODRÍGUEZ,MILAGROS ***6735** LIBRE 0,00 0,00 0,00 

24 BECERRA CARRO,LUCÍA ***1336** LIBRE 0,00 0,00 0,00 

13 CUESTA REVIEJO,AZUCENA ***3376** LIBRE 0,50 2,20 2,70 

20 DÁVILA LUCIO,ALFONSO SANTIAGO ***2815** LIBRE 0,00 0,50 0,50 

15 DIAZ GIL,LUIS ***4101** LIBRE 0,00 2,00 2,00 

6 DOMINGO GALCERA,SERGIO ***6373** LIBRE 0,00 4,00 4,00 

7 FERNÁNDEZ GONZÁLEZ,BORJA ***1415** LIBRE 0,00 4,00 4,00 

14 FERRÁNDEZ DE CÉSPEDES,GUZMÁN ***1302** LIBRE 0,00 2,60 2,60 

19 GALLARDO PAREDES,MARÍA ***5991** LIBRE 0,60 0,00 0,60 

25 GARCÍA SANTOS,PABLO ***2725** LIBRE 0,00 0,00 0,00 

1 HURTADO ARROYO,CRISTINA ANGÉLICA ***3993** LIBRE 16,00 4,00 20,00 
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Nº de 
Orden APELLIDOS Y NOMBRE NIF/NIE ACCESO 

CALIFICACIÓN FASE CONCURSO 

Experiencia 
Profesional Formación TOTAL 

26 MARQUETA ADSUAR,JUAN BAUTISTA ***4453** LIBRE 0,00 0,00 0,00 

8 MARTÍN LÓPEZ,ESTHER ***4231** LIBRE 0,00 4,00 4,00 

17 MARTÍN LUIS,RAUL ***6945** LIBRE 0,00 1,80 1,80 

16 MUÑOZ MIRÓN,GONZALO ***1627** LIBRE 0,00 2,00 2,00 

9 PELÁEZ MARTÍN,LUIS ***4575** LIBRE 0,00 4,00 4,00 

5 RODRÍGUEZ BARRERA,FRANCISCO 
JAVIER ***8373** LIBRE 16,00 0,60 16,60 

2 ROMERO MOLINA,JESÚS ***9741** LIBRE 16,00 4,00 20,00 

27 TACÓN FERNÁNDEZ,ALBERTO ***7427** LIBRE 0,00 0,00 0,00 

3 TAMAYO OLMOS,PILAR ***4360** LIBRE 16,00 1,10 17,10 

4 TORQUEMADA  PRIETO,MARIO ***9913** LIBRE 16,00 0,90 16,90 

10 VALLEJO ÁLAMO,AINHOA ***2725** LIBRE 0,00 4,00 4,00 

21 VALVERDE LUCAS,IGNACIO ***7621** LIBRE 0,00 0,40 0,40 

11 VICENTE DE PAZ,MARÍA DEL ROSARIO ***5508** LIBRE 0,00 4,00 4,00 

18 VILLA GODOY,ANTONIO CARLOS ***7604** LIBRE 0,00 1,60 1,60 

 


